
I колоквиум 

(06.11.2010)

 попр.II 

колоквиум 

(24.01.2011)

(I + II) / 2 просек 

или завршно 

оценување

Присуство Семинарска Збир
Конечна 

Оценка

р.б.
Инде

кс
поени поени поени поени

поени

вкупно 

поени

1 16

2 22

3 27

4 30

5 32

6 36 15 0 - -

7 37 15 5 - -

8 38 0

9 39 71 41 56 10 2 68 7

10 40 45 60 52,5 8 2 61 7

11 41 25 51 7 0 58 6

12 42 15 33 - -

13 43

14 44 70 75 72,5 10 10 92,5 10

15 45 65 45 55 10 2 67 7

16 46 0 7 - -

17 47 0

18 48 70 65 67.5 7 0 77.5 8

19 49

20 50 25 13 7 - -

21 51 80 80 80 10 2 92 10

22 52

23 53 15 60 7 0 67 7

24 54 0 5 - -

25 55

26 56

27 57

28 58

29 59 0

30 60 70 68 69 3
0

72 8

31 61

32 62

33 63 25 23 7 10 - -

34 64

35 65 52 52 6

36 65 60 0 -

37 66

38 67 0 - -

39 68

40 69 0 10 - -

41 70 0 0 - -

42 71 20

Резултати oд втор поправен колоквиум и испит

  по предметот  ООП-Прилеп

одржан на ден  24 .01.2011  год. во   8,оо  часот
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43 72 0 0 - -

44 73 13 61 2 63 7

45 221 45* 6 0 51 6

46 227 25

47 1125

48 29 46* 5 51 6

49 26 0 - -


